(様式第1号)
耐火建築物建設奨励金交付承認申請書
　彦根市耐火建築物建設奨励条例第6条第1項の規定により、奨励措置の承認を受けたいので、同条例施行規則第1条の規定により、関係書類を添えて申請します。
昭和　　年　　月　　日
　彦根市長　　　　殿
住所
申請者
氏名
	ふりがな

	生年月日
年齢
	明治
大正
昭和
	年　月　日(　歳)

	氏名

	住所

	資本金または出資金
	千円

	電話
	　　　　局　　　　番
	業種

	従業員数

	建設場所
	彦根市　　　　町

	建設費
	円

	用途

	構造

	面積
	m2(延　m2)
	建築許可年月日
	昭和　　年　　月　　日

	工事着手年月日
	昭和　　年　　月　　日
	工事完成年月日
	昭和　　年　　月　　日

	資金区分
	自己資金
	補償金
	借入金
	その他

	円
	円
	円
	円
	円

添付書類　1　工事設計図書
　　　　　2　工事契約書の写
　　　　　3　工事明細書
　　　　　4　建築確認通知書の写